PROTOCOLO GERAL N° 173/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:25

11111111E11111111

vA  o g

14--'..rç'-der , eiO4' César - FC
.. • ,..-nnw.,,-177C S.,,,,,,VarAIL ,9•-•ele~mornorx

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, questionando o porquê da falta

de seringas para aplicação de insulinas nos postos de saúde de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 133/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUESTIONANDO O PORQUÊ DA
FALTA DE SERINGAS PARA APLICAÇÃO DE INSULINAS NOS
POSTOS DE SAÚDE DE PINDAMONHANGABA.

Senhor Presidente,

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

io REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, questionando o porquê da falta de seringas para aplicação

de insulinas nos postos de saúde de Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA 	 Vereador RONALDOPIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1